6 de setembro de 2023 Diário Oficial de Santos51

É de minha inteira responsabilidade a orientação da pessoa acima indicada a respeito dos procedimen-
tos durante o pleito e dos locais de votação e apuração.

                            _______________________________
                           Assinatura do Candidato

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA
ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SANTOS – GESTÃO 2024/2028

ATO Nº 26

 PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR
ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SANTOS

GESTÃO 2024/2028

CONVOCAÇÃO
A Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adoles-

cente de Santos – CMDCA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei nº 1.759, de 3 de maio
de 1999 e pela Resolução Normativa nº 362/2023-CMDCA, CONVOCA os servidores que atuarão como
presidente na eleição para o Conselho Tutelar em 01/10/2023 para CAPACITAÇÃO que será realizada no
Cartório da 118ª Zona Eleitoral, situado na Rua Amador Bueno nº 63, Centro – Santos/SP no dia 14 de se-
tembro de 2023, nos horários abaixo relacionado.

NOME REGISTRO HORÁRIO

ADACIONE RIESCO BARBOSA 23484-9 9h30

ADOLFO JOSÉ LI TOLEDO DE VARGAS 34.470-5 9h30

ADRIANA CHRISTOL LUZ 36.276-4 9h30

ADRIANA MAIA HORTAS DE OLIVEIRA 30777-7 9h30

ALINE DOS SANTOS 23.696-8 9h30

AMANDA DA SILVA BURGHI BATISTA 38.176-4 9h30

ANA MARIA TAVARES MELLE 25.839-2 9h30

ANDREA GABRIEL PAULA SOUZA SANTOS 26.887.0 9h30

ANDREA GAMITO SANTOS AGUIAR MIGUEL 24.252-9 9h30

ANDRESSA SANTOS CARMO 33.307-0 9h30

ANGELA MARIA AVELINO NASCIMENTO 37.429-8 9h30

ANGELINA TEIXEIRA FIGUEIREDO 26.924-1 9h30

ANNA PAULA DE OLIVEIRA MAIA DOS SANTOS 028599-9 9h30

BRUNO LEOPOLDO PAUTA FLORDELL 26.931-6 9h30

BRUNO MARIO MAGLIOTTI ABOUACCAR 33.591-9 9h30

CARHOLINE HANA DA COSTA FERNANDES 34.227-9 9h30

CÍNTIA SILVA DE OLIVEIRA 29.275-5 9h30

CISELIZIO RIBEIRO DE SOUZA 027171-8 9h30

CLAUDIA REGINA DOS SANTOS FIDALGO 281766-0 9h30

CRISTIANE CARMELITA NASCIMENTO RAMOS 27.855-6 9h30

CRISTIANE GIUSTI VARGAS 24.185-1 9h30

CRISTINA PINHEIRO LIMA SENA 23.988-9 9h30

DANIELA AZEVEDO TAIRUM ALMADA 032858-3 9h30

DANIELA FOZ BORGES CAVALCANTI 31.093-8 9h30

DANIELA GOMES ALMEIDA COSTA - 9h30

DANIELE JUSTO CUPERTINO ABRAHÃO 27.480-3 9h30

DANIELLE GONCALVES DE ABREU 34.800-3 9h30

6 de setembro de 2023 Diário Oficial de Santos52

NOME REGISTRO HORÁRIO

DENISE BATAGLINI E 00278549 9h30

DENISE BEATRIZ NEVES FERNANDES GONÇALVES PIRES 13.410-6 9h30

DENISE PEREIRA THIMOTHEO 27.178-3 9h30

DENIZE DE SIMONE FERREIRA MIRANDA 11.938-8 9h30

EDLAINE AGUIAR COSTA - 9h30

EDUARDO MENDEZ FREIRE DOS SANTOS 26.764-1 9h30

ELISÂNGELA RODRIGUES BRAGA PALHAS 31.703-2 9h30

EVERTON ESTEVÃO PEREIRA 19.940-6 9h30

FABIANA DE MORAES CORREIA 27.133-8 9h30

FERNANDA MITSUZAKI DOS SANTOS 28.131-1 9h30

FRANCISCA MARIA DOS SANTOS DANTAS 29.712-7 9h30

GABRIELA FERREIRA DE SOUSA 028696-3 9h30

GISLAINE MONTE MOREIRA FOZ 24649-6 9h30

GIULIA STRUPENI - 9h30

GUSTAVO CELSO CARGAS DOS SANTOS 29.258-1 9h30

HEBE PRIMO OLIVEIRA SANTOS KUWAHARA 33.281.7 9h30

IASMIM MARINHO DE OLIVEIRA - 9h30

INDIRA VÂNIA PEREIRA DA SILVA - 9h30

INDRA BACIL FUZETTO 36.687-2 9h30

JACKSON DOS SANTOS DA CONCEICAO 28.768-0 9h30

JOSÉ SIMÕES DE ANDRADE 36.776-3 9h30

JULIANA LOURENÇO DE ALMEIDA CORRÊA 35.710-3 9h30

NOME REGISTRO HORÁRIO

JULIANO ANTONIO CAMPOS 50.159-3 14h30

KATIA CRISTINA JOAO NISHI 29.307-6 14h30

KELLY SANTOS DE MENEZES 38.423-0 14h30

KLERY ROSSI 30.966-6 14h30

LARISSA DA SILVA COSME 28.858-9 14h30

LEDA MARIA DI BELLA COSTA 23.298-3 14h30

LIEGE COSTA CARVALHO DE LIMA 27.908-3 14h30

LILIAN DE AGUIAR MARTINS RODRIGUES 32.939-1 14h30

LILIAN IRIS XAVIER 38.620-1 14h30

LISABEL AUXILIADORA SARTÓRIO CHAVES DOS SANTOS 27.619-6 14h30

LUCIANA SERRANO SIMOES MATHEUS 27.513-1 14h30

LUCIANO DIAS GUEDES 27.670-9 14h30

LUIZ ANTONIO CAPRIELLO 31.303-1 14h30

MANOEL LUIZ DOS SANTOS FILHO 22.502_9 14h30

MARCIA REGINA DA SILVA 28.919-9 14h30

MÁRCIA REGINA MARQUES 27.428-2 14h30

MARCOS CAVALCANTI DE SOUZA 24.698-3 14h30

MARCOS ROGÉRIO FIDELIS DOS SANTOS 31.105-0 14h30

MARIA AUGUSTA MADI PEREIRA 24.040-8 14h30

6 de setembro de 2023 Diário Oficial de Santos53

NOME REGISTRO HORÁRIO

MARIA CLAUDETE DE SANTANA MARQUES - 14h30

MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA 25.605-7 14h30

MARIROSE DE MENEZES GONÇALVES VILLARINHO 22.837.9 14h30

MICHELLE ALVES DIAS 25.858-2 14h30

MICHELLE DE LIMA OLIVETTI 34.920-9 14h30

NARJARA DE OLIVEIRA RIBEIRO 35.671-7 14h30

NATHALY BUTESLAUF SIMÕES 35.712-9 14h30

NAYANE CHRISTINE FERNANDES 36.058-6 14h30

NILZA MARIA DE ATHAYDE 23.513-5 14h30

NIVIA PAULA RODRIGUES 28.520-5 14h30

PATRÍCIA FERREIRA DOS SANTOS 27.820-0 14h30

PATRÍCIA RODRIGUES DALTO 36.505-6 14h30

PAULA WERNECK CONRADO OLIVEIRA 25.775-8 14h30

PERCIVAL MOREIRA ROCHA JUNIOR 36.435-6 14h30

ROBERTA EDUVIRGES TENREIRO LOURENÇO 23.186-0 14h30

RONALDO TARALO JUNIOR 55236 14h30

ROSÂNGELA BENTO MARQUES 17.422-7 14h30

ROSILEIDE BAHIA DOS SANTOS 377234 14h30

SIMONE DE OLIVEIRA CAVALCANTI 32456-6 14h30

SOLANGE FIDELES DA SILVA 22.006-1 14h30

SUELI SOLANGE PEREIRA 25.548-9 14h30

TATIANE RODRIGUES PINTO POSSIDENTE 26.756-7 14h30

TATIELY DA ROCHA MARTINS SAMPAIO 36.229-3 14h30

THAÍS GONÇALVES THOMAZ 28.229-3 14h30

TIAGO DA CONCEIÇÃO FERREIRA - 14h30

VALERIA MACIEL QUITÉRIO DE OLIVEIRA 34.792-2 14h30

VALKIRIA RODRIGUES DE CARVALHO 24.269-3 14h30

VALQUIRIA SANTOS DE SANTANA 36.504-9 14h30

VLÁDIA GOMES DO NASCIMENTO - 14h30

Os servidores que atuarão como Coordenadores de prédio na eleição para o Conselho Tutelar em
01/10/2023 para CAPACITAÇÃO que será realizada no Cartório da 118ª Zona Eleitoral, situado na Rua
Amador Bueno nº 63, Centro – Santos/SP no dia 14 de setembro de 2023, nos horários abaixo relacionado.

NOME REGISTRO HORÁRIO

IGOR BRAGA PERRONE 37.433-0 14h30

DANIELLE PRUDENTE DUARTE RUFINO 34.505-8 14h30

MARCELI MARTINS DE FREITAS 26.050-5 14h30

CHRISTIANE CORDEIRO ANDRÉA 24.895-5 14h30

CLÁUDIO OLIVEIRA - 14h30

WELLINGTON PAULO DA SILVA ARAÚJO 24.358-4 14h30

VIRGÍNIA PIRES IERIZZI 12.997-3 14h30

ISABELLA PAJON GOMES SIMÕES NUNES 37.871-1 14h30

DENISE BEATRIZ NEVES FERNANDES G. PIRES 13.410-6 14h30